
 

ZARZĄDZENIE NR 61.2025 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39) oraz § 11 Uchwały Nr VI.39.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                   27.880,00 zł     

2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                           8.499,20 zł            

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                          41.079,98 zł  

4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                         21.699,18 zł  

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem     - 36.485.111,60 zł 

- z tego: bieżące 19.039.720,84 zł, majątkowe    17.445.390,76 zł 

2) Plan wydatków ogółem     - 36.686.396,41 zł 

- z tego: bieżące 18.511.999,50 zł,  majątkowe   18.174.396,91 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 201.284,81 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  

z wolnych środków.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Renata Czaban-Tarasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2529



Dział Rozdział

1 2

801

80101

854

85415

Dział Rozdział

1 2

751

75107

852

85231

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 16 maja 2025 roku

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

Oświata i wychowanie 47 976,20 -8 499,20 0,00 39 477,00

Szkoły podstawowe 18 999,20 -8 499,20 0,00 10 500,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
8 499,20 -8 499,20 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 12 480,00 12 480,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 12 480,00 12 480,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 12 480,00 12 480,00

bieżące razem: 16 848 639,28 -8 499,20 12 480,00 16 852 620,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 445 390,76 0,00 0,00 17 445 390,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 0,00 0,00 6 840 329,44

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
13 787,00 0,00 15 200,00 28 987,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 144,00 0,00 15 200,00 28 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 144,00 0,00 15 200,00 28 344,00

Pomoc społeczna 14 052,15 0,00 200,00 14 252,15

Pomoc dla cudzoziemców 8 757,00 0,00 200,00 8 957,00

Dochody budżetu gminy Szudziałowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2529



200,00 8 957,00

bieżące razem: 2 171 700,76 0,00 15 400,00 2 187 100,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 0,00 0,00 6 840 329,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 36 465 730,80 -8 499,20 27 880,00 36 485 111,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 757,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2529



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

344 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 431 663,30 336 600,00 310 000,00 0,00 310 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 095 063,30 8 095 063,30 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 431 663,30 336 600,00 310 000,00 0,00 310 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 095 063,30 8 095 063,30 0,00

8 205 063,30 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 095 063,30 8 095 063,30 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 205 063,30 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 095 063,30 8 095 063,30 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 187 611,42 6 187 611,42 6 021 241,42 4 473 009,00 1 548 232,42 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 624,00 -10 624,00 -10 624,00 0,00 -10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124,80 2 124,80 2 124,80 0,00 2 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 179 112,22 6 179 112,22 6 012 742,22 4 473 009,00 1 539 733,22 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 121 840,15 4 121 840,15 3 972 640,15 3 305 760,36 666 879,79 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 624,00 -10 624,00 -10 624,00 0,00 -10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 16 maja 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2529



2 124,80 2 124,80 2 124,80 0,00 2 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 340,95 4 113 340,95 3 964 140,95 3 305 760,36 658 380,59 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 875,20 337 875,20 337 875,20 0,00 337 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124,80 2 124,80 2 124,80 0,00 2 124,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 424,00 12 424,00 12 424,00 0,00 12 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 624,00 -10 624,00 -10 624,00 0,00 -10 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 150 543,84 16 280 917,94 13 778 631,80 8 167 356,87 5 611 274,93 936 200,00 834 243,00 247 153,14 0,00 484 690,00 17 869 625,90 17 869 625,90 0,00

-18 624,00 -18 624,00 -18 624,00 0,00 -18 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 604,80 22 604,80 10 124,80 0,00 10 124,80 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 154 524,64 16 284 898,74 13 770 132,60 8 167 356,87 5 602 775,73 936 200,00 846 723,00 247 153,14 0,00 484 690,00 17 869 625,90 17 869 625,90 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

786 109,90 786 109,90 786 109,90 9 530,00 776 579,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-754,62 -754,62 -754,62 -754,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754,62 754,62 754,62 46,35 708,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 109,90 786 109,90 786 109,90 8 821,73 777 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 466 670,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 5 466 670,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2529



786 109,90 786 109,90 786 109,90 9 530,00 776 579,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-754,62 -754,62 -754,62 -754,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754,62 754,62 754,62 46,35 708,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 109,90 786 109,90 786 109,90 8 821,73 777 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-254,62 -254,62 -254,62 -254,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245,38 1 245,38 1 245,38 1 245,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,85 28,85 28,85 28,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178,85 178,85 178,85 178,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 233,92 5 233,92 5 233,92 0,00 5 233,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526,14 526,14 526,14 0,00 526,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 760,06 5 760,06 5 760,06 0,00 5 760,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,13 182,13 182,13 0,00 182,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,13 832,13 832,13 0,00 832,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,50 17,50 17,50 17,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 787,00 13 787,00 13 787,00 10 287,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 320,56 -2 320,56 -2 320,56 -30,66 -2 289,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 520,56 17 520,56 2 320,56 2 320,56 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 987,00 28 987,00 13 787,00 12 576,90 1 210,10 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 144,00 13 144,00 13 144,00 9 644,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 320,56 -2 320,56 -2 320,56 -30,66 -2 289,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 520,56 17 520,56 2 320,56 2 320,56 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 344,00 28 344,00 13 144,00 11 933,90 1 210,10 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2529



1 927,00 1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 927,00 9 927,00 9 927,00 9 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,56 393,56 393,56 393,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693,56 1 693,56 1 693,56 1 693,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,57 -5,57 -5,57 -5,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,43 194,43 194,43 194,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 733,90 -1 733,90 -1 733,90 0,00 -1 733,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,10 266,10 266,10 0,00 266,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476,00 -476,00 -476,00 0,00 -476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,09 -25,09 -25,09 -25,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,91 118,91 118,91 118,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 052,15 14 052,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 252,15 14 252,15 5 495,15 200,00 5 295,15 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 757,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 957,00 8 957,00 200,00 200,00 0,00 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171 700,76 2 171 700,76 1 080 526,76 247 317,00 833 209,76 0,00 1 091 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 075,18 -3 075,18 -3 075,18 -785,28 -2 289,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 475,18 18 475,18 3 275,18 2 566,91 708,27 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 100,76 2 187 100,76 1 080 726,76 249 098,63 831 628,13 0,00 1 106 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

1 4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2529



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok   

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

- w rozdz. 01095 Pozostała działalność, przesunięć w planie wydatków kwoty 754,62 zł dokonuje się 

w celu dostosowania planu do potrzeb związanych z realizacją zadań zleconych związanych  

ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, 

- w rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne, dokonuje się przesunięcia między paragrafami kwoty 8.000 zł 

z zakupu usług na zakup materiałów, 

- w rozdz. 75107 Wybory Prezydenta RP, na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 

w Suwałkach nr DSW.802.5.30.2025.MZ z dnia 08.05.2025 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 

15.200 zł na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w związku 

z wyborami Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. Ponadto w planie wydatków 

dokonuje się przesunięć w celu dostosowania planu do potrzeb związanych z realizacją zadań 

zleconych, 

- w rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców, zwiększono dochody i wydatki o kwotę 200 zł z Funduszu 

Pomocy za nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie, 

- w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.183.2025.JK z dnia 05.05.2025 r. 

zwiększono dochody i wydatki o kwotę 12.480 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 

o systemie oświaty, 

2. W związku z mylnym przyjęciem do budżetu środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8.499,20 zł w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe, oraz zmniejsza się 

plan wydatków o kwotę 10.624 zł w § 4700, a zwiększa o kwotę 2.124,80 zł w § 4210. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2529


		2025-05-27T12:25:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




